Выписка из Протокола № 11/2022
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	04 мая 2022 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
3. О заключении дополнительных соглашений к договорам займа, заключенным в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.06.2020г. № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам».

РЕШИЛИ:
2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Ленгипроинжпроект» (ОГРН 1107847293740, ИНН 7839430783) согласно заявлению.

3.1. Заключить дополнительное соглашение к договору займа № 4/З от 18.03.2022г. с членом Ассоциации Обществом с ограниченной ответственностью «ВотерПрайсИнвест» (ИНН 7810627096) в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.06.2020г. № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам».
Директору Партнерства обеспечить подготовку и заключение с членом саморегулируемой организации – с Обществом с ограниченной ответственностью «ВотерПрайсИнвест» (ИНН 7810627096) дополнительного соглашения к договору займа № № 4/З от 18.03.2022г.
[bookmark: _GoBack]
3.2. Заключить дополнительное соглашение к договору займа № 5/З от 24.03.2022г. с членом Ассоциации Обществом с ограниченной ответственностью «ВотерПрайсИнвест» (ИНН 7810627096) в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.06.2020г. № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам».
Директору Партнерства обеспечить подготовку и заключение с членом саморегулируемой организации – с Обществом с ограниченной ответственностью «ВотерПрайсИнвест» (ИНН 7810627096) дополнительного соглашения к договору займа № 5/З от 24.03.2022г.

04 мая 2022 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1